
 
 

 
        Milano, 11/7/23 

        Prot.  122/23 

 

IL DIRETTORE RISORSE UMANE 

 

RICHIAMATA la Manifestazione di interesse per un Collaboratore con contratto a 
termine da inserire full time nell’organico del proprio Ufficio Stampa / Ufficio Edizioni, 
pubblicato in data 15 aprile 2023; 
 
ATTESO che i giorni 23 giugno e 10 luglio 2023 sono state effettuate la scrematura 
curriculare e i colloqui dei candidati ammessi; 
 
PRESO ATTO dei verbali, allegati al presente provvedimento, della Commissione 
Giudicatrice, la quale ha formulato la seguente graduatoria di idoneità: 

 
1. Villanova Elena  
2. Zavanelli Federico 
3. Grimaldi Chiara 
4. Jacchia Nicola 

 

DETERMINA 

• la ratifica dei verbali allegati e l’assunzione con contratto subordinato a termine dal 

4 settembre e per la durata della prima idonea in graduatoria. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE RISORSE UMANE 

(Marco Aldo Amoruso) 


